Datasheet

Q
" ULEFOS

RORKOPPLINGAR

UltraGrip rak koppling
DN100, 107,0-133,2mm

A2 bultar & EPDM packning, PN16 1038665

Ulefos erbjuder ett brett sortiment av Rérkopplingar fér flertalet anvéandningsomraden i dimensioner fran 16 mm till 1200 mm.

Produktegenskaper

DN 100

Packning EPDM BS EN 681-1 WBS
Arbetstryck vatten 16 bar

Temperaturgrans -20°C - +30°C
Arbetstryck gas 5 bar

Material EN GJS 450-10
Producent Viking Johnson, UK
Ytbehandling Rilsan 11, WIS 4-52-01
Standard BS EN 1S09001:2008

Rérkoppling typ Rak
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UltraGrip rak koppling
DN100, 107,0-133,2mm

Teknisk specikation

Spannvidd
Antal bultar
Amm 2
Bolter

B

Dybde (D)
T

Normalt moment

107,2-133,2
6

280,0
M16x90
336

90-125

7,0
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